
Protokół nr 3/2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach  

odbytego w dniu 24 kwietnia 2019 r. w godz. 16:40 –16:50 

w sali nr 145 Urzędu Miejskiego w Suwałkach przy ul. Mickiewicza 1. 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji:                                                                                    

1/ Zbigniew R. De-Mezer – przewodniczący Komisji      

2/ Stanisław Kulikowski – wiceprzewodniczący Komisji     

3/ Kamil Klimek       

4/ Jarosław Schabieński     

 

W posiedzeniu udział wziął: 

Jerzy Dąbrowski – Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Suwałkach 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Zbigniew De-Mezer, który powitał zebranych  

i zapytał o uwagi do porządku posiedzenia.  Komisja nie zgłosiła wniosków i uwag w związku 

z tym porządek został przyjęty: 

 

1. Przyjęcie protokołu nr 2/2019 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Suwałkach 

z dnia 15 stycznia 2019 r. 

2. Przyjęcie protokołu z kontroli w zakresie realizacji zadań statutowych w Placówce 

Opiekuńczo – Wychowawczej w Suwałkach.  

3. Wolne wnioski. 

 

Ad pkt. 1.  

Przyjęcie protokołu nr 2/2019 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Suwałkach 

z dnia 15 stycznia 2019 r. 

 

Przewodniczący Zbigniew De-Mezer poinformował, że protokół z poprzedniego posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej został sporządzony i zapytał radnych o ewentualne uwagi  

i wnioski. Zebrani nie zgłosili zastrzeżeń, wobec czego stwierdził, że protokół został przyjęty 

przez Komisję.  

 

Ad pkt. 2 

Przyjęcie protokołu z kontroli w zakresie realizacji zadań statutowych w Placówce 

Opiekuńczo – Wychowawczej w Suwałkach.  

Upoważnienie nr 1/2/2019 z dnia 15 stycznia 2019 r. – stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Protokół kontroli – stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Radny K. Klimek zgłosił  omyłkę pisarską w tytule protokołu, powinno być :”Protokół                       

z kontroli w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Suwałkach”.  

Przewodniczący Komisji poprosił o zabranie głosu dyrektora Placówki p. Jerzego 

Dąbrowskiego.  

J. Dąbrowski podziękował za dobrą współpracę podczas kontroli. 



Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i przystąpili do głosowania protokołu: 

„za”        –   4  radnych (jednogłośnie) 

„przeciw”                                   –    0 

„wstrzymało się od głosu”         –    0 

 

Ad pkt. 3 

Wolne wnioski. 

Przewodniczący  Komisji poinformował o następnych kontrolach:  

1. W sprawie budżetu tj. kontrola sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

wykonania budżetu miasta Suwałk za 2018 rok – wyznaczył zespół kontrolny w składzie radny 

Z. R. De-Mezer i radny K. Klimek.  

2. W sprawie przeprowadzenia kontroli  w Szkole Podstawowej nr 7 w Suwałkach w miesiącach 

lipiec/wrzesień – wyznaczył zespół kontrolny w składzie: radny Z. R. De-Mezer i radny                           

J. Schabieński.  

3. W sprawie kontroli w I LO w Suwałkach w miesiącach październik/ grudzień – wyznaczył 

zespół w składzie: radny J. Schabieński i radny S. Kulikowski.  

 

 

Na  tym protokół zakończono. 

 

     

       Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej

            Rady Miejskiej w Suwałkach                                         

              Zbigniew R. De-Mezer 

   

 
Protokołowała:Elżbieta Polańska   

  

Gł. specjalista Biura Rady Miejskiej   

Urzędu Miejskiego w Suwałkach 


